

Notlim A/S

c/o Redmark, Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 83 01 14

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Ole Milton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notlim A/S c/o Redmark Dirch Passers Alle 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 83 01 14
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Aase Andersen, Formand Pernille Milton Andersen Ole Milton Andersen
Direktion	Ole Milton Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Milton AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

En af selskabets ejendomme er nedskrevet til forventet salgspris. Det er ledelsens opfattelse, at værdien ved fortsat drift kan være højere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.366.717 kr. mod 1.261.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb underskrevet købsaftale, der dog ikke er endelig, vedrørende den ene af sine 2 udlejningsejendomme med et forventet regnskabsmæssigt tab på kr. 9,2 mio. Salgssummen vil falde panthaver. Ejendommen er i denne årsrapport nedskrevet til det forventede salgspåværende.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. -2,2 mio.

Der pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse om fortsat finansiering, af selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ovennævnte finansiering opnås.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.070.490	3.225.260
3 Personaleomkostninger	-244.655	-242.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-835.529	-835.022
Andre driftsomkostninger	-9.238.740	0
Driftsresultat	-8.248.434	2.147.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.341	399.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.427	114.961
Andre finansielle indtægter	0	80.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.485.051	-1.481.643
Resultat før skat	-9.366.717	1.261.046
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.366.717	1.261.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.261.046
Disponeret fra overført resultat	-9.366.717	0
Disponeret i alt	-9.366.717	1.261.046

Balance 31. august

Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	29.324.000	39.246.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.324.000</u>	<u>39.246.069</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.695.118	1.478.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.678.648	1.678.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.373.766</u>	<u>3.157.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.697.766</u>	<u>42.403.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.016	144.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.125.348	1.246.530
Andre tilgodehavender	192.527	126.727
Tilgodehavender i alt	<u>1.497.891</u>	<u>1.517.491</u>
Likvide beholdninger	<u>173.072</u>	<u>967.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.670.963</u>	<u>2.485.248</u>
Aktiver i alt	<u>34.368.729</u>	<u>44.888.739</u>

Balance 31. august

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
8	Reserve for opskrivninger	15.159.951	15.159.951
9	Overført resultat	-27.407.651	-17.991.937
	Egenkapital i alt	-2.247.700	7.168.014
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	2.269.628	2.269.628
	Hensatte forpligtelser i alt	2.269.628	2.269.628
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	31.895.297	31.895.297
	Deposita	1.289.406	1.811.628
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.184.703	33.706.925
11	Gældsforpligtelser	400.000	1.200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.247	128.234
	Anden gæld	395.128	415.938
	Periodeafgrænsningsposter	222.723	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.098	1.744.172
	Gældsforpligtelser i alt	34.346.801	35.451.097
	Passiver i alt	34.368.729	44.888.739
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</p> <p>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>13 Eventualposter</p>			

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet har efter regnskabsårets udløb indledt forhandlinger med selskabets bankforbindelse. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at finansieringstilsagn opnås.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
En af selskabets ejendomme er nedskrevet til forventet salgspris. Det er ledelsens opfattelse, at værdien ved fortsat drift kan være højere.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.655	242.400
	244.655	242.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.485.051	1.481.643
	1.485.051	1.481.643
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	41.751.101	41.751.101
Tilgang i årets løb	152.200	0
Kostpris ultimo	41.903.301	41.751.101
Af- og nedskrivninger primo	-2.505.032	-1.670.010
Årets af-/nedskrivninger	-10.074.269	-835.022
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.579.301	-2.505.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.324.000	39.246.069

Noter

	31/8 2017 kr.	31/8 2016 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	10.152.121	10.152.121
Kostpris ultimo	10.152.121	10.152.121
Opskrivninger primo primo	-8.673.347	-9.080.488
Omregning til valutakurs ultimo	-48.997	7.251
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	265.341	399.890
Opskrivninger ultimo	-8.457.003	-8.673.347
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.695.118	1.478.774
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Milton AB	Sverige	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	10.000.000	10.000.000
	10.000.000	10.000.000
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	15.159.951	15.159.951
	15.159.951	15.159.951
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-17.991.937	-16.990.606
Årets overførte overskud eller underskud	-9.366.717	1.261.046
Kursregulering, kapitalandele	-48.997	7.251
Genbeskatningssaldo 2005-2016	0	-2.269.628
	-27.407.651	-17.991.937

Noter

	31/8 2017 kr.	31/8 2016 kr.
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	2.269.628	0
Regulering af udskudt skat primo	0	2.269.628
	2.269.628	2.269.628
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Genbeskatningssaldo 2005-2016	2.269.628	2.269.628
	2.269.628	2.269.628

11. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/8 2017 kr.	Gæld i alt 31/8 2016 kr.
Gæld til pengeinstitutter	400.000	32.295.297	32.295.297	33.095.297
Deposita	0	0	1.289.406	1.811.628
	400.000	32.295.297	33.584.703	34.906.925

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er deponeret ejerpantebreve på tkr. 23.000, skadesløsbrev på tkr. 19.000 med pant i ejendommen Kornmarksvej 8-10 (matr. nr. 20 AA) og skadesløsbrev på tkr. 2.600 og ejerpantebrev tkr. 2.400 med pant i ejendommen Albuen 58 (matr. nr. 12 Æ). Ejendommene har en bogført værdi på tkr. 38.563.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Moderselskabets udenlandske dattervirksomhed indgår i sambeskatning. Der kan under særlige omstændigheder ske genbeskatning af dattervirksomhedens underskud anvendt i sambeskatningen.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt kr. 0, hvoraf kr. 0 er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 10 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
